BbobpoBcku AHgpen AneKcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2883/07/25

2884/07/25

2885/07/25

2886/07/25

2887/07/25

2888/07/25-
2890/07/25

2891/07/25

2892/07/25-
2893/07/25

2894/07/25

2895/07/25

2896/07/25-
2897/07/25

2898/08/25

2899/09/25

2900/08/25

2901/08/25-
2902/08/25

2903/08/25

2904/08/25

2905/08/25

2906/08/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckui A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

04.08.2025

15.09.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

CBepeHun

bobposckunin AHapeln AnekcaHapoBnNY

007869

02.03.2012

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTso

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXWnnoe 3aaHne Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

3eMeJibHble YHaCTKU

KBapTUpa

3eMeJibHble YHaCTKU

HeXwunoe 34aHne

HeXWnnoe 3aaHune

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTea

HeXwnnoe 3aaHune

HeXunoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXxunnoe
nomMeLwleHuns

3eMeJibHble YHaCTKN

Hexunnoe
nomelleHne

KBapTupa

HeXwunoe 3naHne

3eMeJibHbIN Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2907/08/25

2908/08/25

2910/08/25

2911/08/25

2912/08/25

2913/08/25

2914/08/25

2915/09/25

2916/09/25-
2921/09/25

2922/09/25

2923/09/25

2924/09/25-
2925/09/25

2926/09/25-
2933/09/26

2934/09/25-
2935/09/25

2936/09/25

2937/09/25

2938/09/25

2939/09/25

2940/09/25

2941/09/25

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckui A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

12.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

16.09.2025

30.09.2025

HeXWnnoe 3naHune

KBapTupa

nmyLiecTBeo

HeXunnoe 3naHune

XKUnon pom

nMmyLecTBo

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKU

XKUIon oom

HeXwnoe 34aHne

HeXWnble 30aHNA

HeXWunble 30aHnA

3eMeJibHble YHaCTKU

HeXxunoe
nomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

HeXunnoe 3naHune

nMmyLiecTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa



	Бобровский Андрей Александрович

