Бобровский Андрей Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Бобровский Андрей Александрович 007869						
							02.03.2012		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			2883/07/25	Бобровский А.А.	01.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
2884/07/25	Бобровский А.А.	04.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества				
2885/07/25	Бобровский А.А.	07.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
2886/07/25	Бобровский А.А.	10.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
2887/07/25	Бобровский А.А.	15.07.2025	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
2888/07/25- 2890/07/25	Бобровский А.А.	18.07.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
2891/07/25	Бобровский А.А.	18.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				
2892/07/25- 2893/07/25	Бобровский А.А.	25.07.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости				

2894/07/25	Eofnorcium A A	25.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка
2094/07/25	Бобровский А.А.	23.07.2023	здание	стоимость	недвижимости
2895/07/25	Бобровский А.А.	18.07.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2896/07/25- 2897/07/25	Бобровский А.А.	18.07.2025	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2898/08/25	Бобровский А.А.	04.08.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2899/09/25	Бобровский А.А.	15.09.2025	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2900/08/25	Бобровский А.А.	04.08.2025	нежилое помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2901/08/25- 2902/08/25	Бобровский А.А.	06.08.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2903/08/25	Бобровский А.А.	06.08.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2904/08/25	Бобровский А.А.	06.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2905/08/25	Бобровский А.А.	06.08.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2906/08/25	Бобровский А.А.	11.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2907/08/25	Бобровский А.А.	12.08.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2908/08/25	Бобровский А.А.	14.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2910/08/25	Бобровский А.А.	18.08.2025	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2911/08/25	Бобровский А.А.	26.08.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2912/08/25	Бобровский А.А.	27.08.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2913/08/25	Бобровский А.А.	29.08.2025	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2914/08/25	Бобровский А.А.	28.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2915/09/25	Бобровский А.А.	01.09.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2916/09/25- 2921/09/25	Бобровский А.А.	08.09.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2922/09/25	Бобровский А.А.	09.09.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2923/09/25	Бобровский А.А.	12.09.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2924/09/25- 2925/09/25	Бобровский А.А.	16.09.2025	нежилые здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2926/09/25- 2933/09/26	Бобровский А.А.	18.09.2025	нежилые здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2934/09/25- 2935/09/25	Бобровский А.А.	22.09.2025	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2936/09/25	Бобровский А.А.	19.09.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2937/09/25	Бобровский А.А.	19.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2938/09/25	Бобровский А.А.	19.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2939/09/25	Бобровский А.А.	19.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2940/09/25	Бобровский А.А.	16.09.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2941/09/25	Бобровский А.А.	30.09.2025	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
------------	-----------------	------------	-----------	-----------------------	----------------------------------